
 

         
 
 

Månadsbrev sep-okt 2023 
 

Månadsträff torsdag 21 sep kl 14.00 på Åhusgården 

Som vanligt lämnar vi först lite aktuell information följt av fika. Sen kommer Henrik 

Widegren känd från Fråga Lund och pratar på temat ”Skratt ingen annan skojar bort”. 

Denna gång avser vi att ha en medlemskontroll. Det gör vi inte pga misstankar om att 

deltagarna inte är medlemmar utan för allas vår skull så att vi alla som kommer också 

genom vårt medlemskap bidrar till föreningens verksamhet. Har du medlemskort så 

ta med det för uppvisande i entrén. Hittar du inte kortet, var inte orolig, vi har 

medlemsregistret med oss så vi kan stämma därifrån. 

 

Temadag onsdag 18 okt kl 13.00 på Åhusgården OBS tiden! 

Mikael Anefur, politiskt ansvarig för Vård och omsorg i kommunen talar på temat 

vad kommunen gör för pensionärer. Därefter kommer  Magnus Lund, kommunens 

klimatstrateg, och pratar om hur översvämningar och klimatförändringar påverkar 

Åhus. 

 

Månadsträffar och temadagar 

Havsvindens månadsträffar med underhållning börjar alltid kl 14.00 och temadagar 

med föreläsning kl 13.00. Platsen är alltid Åhusgården, Sigfridsvägen 5, Åhus 

(Äspet). Underhållning/föreläsning inkl kaffe 70 kr/person. OBS! Höjd kostnad fr 

o m september månad. Anledningen är den allmänna kostnadshöjningen. Som det är 

nu så går Havsvinden med stor förlust för varje månadsträff.  

Vid månadsträffarna säljs lotter 20 kr/4 lotter. Entré såväl som lotter betalas med 

sedlar (ej mynt) alternativt Swish 123 212 46 18. För att det inte ska bildas kö vid 

entrén är vi tacksamma om Swish gjorts i förväg och telefonen visas upp med 

betalningen synlig på skärmen alternativt att betalning sker med sedlar. Till våra 

månadsträffar och temadagar behövs ingen föranmälan. 

 

Tänk på att i entrén meddela om du har några allergier. Detta så att vi i god tid kan 

meddela köket så att de anpassar fikabrödet till dig. Allra bäst är om du i god tid, 

gärna dagen innan, kan ringa Åhusgården 044-24 00 20 och meddela din allergi.  

 

 



Hemsidan 

All information om våra aktiviteter, resor mm finns även på vår hemsida. Där finns 

också alltid det senast utskickade månadsbrevet. Vår hemsida hittar du lättast genom 

att söka på Havsvinden Åhus på Internet 

eller https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/spf-

seniorerna-havsvinden-ahus/ 

Vill du se vilka veckoaktiviteter Havsvinden anordnar väljer du fliken Aktiviteter och 

sedan Veckoaktiviteter. Är du intresserad av att delta i någon veckoaktivitet kontaktar 

du angiven aktivitetsansvarig.  

Du hittar på hemsidan även till exempel information om de rabatter vi har hos 

Autoservice, Åhus Träningscenter samt Taxi 01. Den informationen hittar du under 

fliken Förmåner och Lokala erbjudanden.  

Vandringar 

Höstens fredagsvandringar har startat och vi samlas som vanligt vid ST1 macken med 

avfärd kl 9.00. Kontaktperson är Lennart Olsson, 073 8044169 

Blomsterbindning Backgården, Hovby- Inställt 

Inställt pga för få anmälningar. 

Studiebesök på Lyktan den 4 oktober 13.00-15.00 

Vi får en intressant rundvandring i fabriken och en presentation av detta anrika och 

framgångsrika företag i Åhus. Vi får också en inblick i deras miljöarbete vad gäller 

tillverkning och paketering av sina varor. Allt detta på ”kanelbullens dag” ett litet 

förhandstips på vad vi bjuds på denna dag. Fullbokat. 

 

Resor    

29 okt Nöjesteatern Malmö med musikalen De’ e’ det här vi kallar kärlek! Resan 

är fullbokad men anmäl dig gärna till reservlistan. 

För mer information se bifogad bilaga!  
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Resegruppens kontaktpersoner 

Ulla Ahnström 044-24 28 59 ulla.ahnstrom@gmail.com 

Roland Fransson 0708-24 27 79 roland.fransson@outlook.com 

Lars Nilsson 0703-12 12 68 lars@larni.se 
 

Inför varje resa som resegruppen ordnar skickas alltid en bekräftelse ut till anmälda 

deltagare. Detta görs dels för att påminna dig om att du anmält dig, dels för 

information om att resan kommer att genomföras och dels för att du ska få  

information om när resan ska vara betald. Detta utskick görs ca 1 månad innan resan 

ska genomföras. OM du inte har fått denna information i din mailbox bör du kolla om 

brevet hamnat i din skräppost eller i spamboxen. Kontakta dessutom någon av oss i 

resegruppen. 

 

App Mötesglädje, ett forum i syfte att minska ensamhet 

Appen Mötesglädje som är framtagen av Förbundet. Har du ännu inte testat appen så 

gör gärna det. All information finns på Förbundets hemsida 

https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/motesgladje/ 

 

Avi för medlemsavgiften 2024 skickas ut i november 

Du vet väl att du kan betala medlemsavgiften med e-faktura via din bank? 

Om du har internetbank kan du anmäla dig senast den 15 oktober 2023, för att få 

2024 års avi för medlemsavgiften via e-faktura. Då slipper du hålla reda på 

inbetalningskortet och behöver inte heller fylla i ett långt OCR-nummer när du 

betalar. Det bankgiro som din e-faktura ska gälla är SPF Seniorerna 505–1743. 

Kontakta din bank direkt om du behöver hjälp.  

Om du inte har anmält e-faktura men har Kivra-brevlåda, kommer din avi i Kivra. 

Har du inget av ovanstående kommer avin för medlemsavgiften per post i november. 

Medlemsavgiften till SPF Seniorerna Havsvinden Åhus för 2024 blir enligt 

årsmötesbeslut 300 kr/år och medlem.  

 

Hänt sen sist 

Vi inledde höstens månadsträffar 24 augusti med att Kenneth Holmström från Vara, 

som spelat i Drifters orkester, underhöll oss med nostalgimusik. Ca100 medlemmar 

hade en väldigt trevlig eftermiddag tillsammans med Kenneth och många välbekanta 

låtar. 
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13 september åkte 48 medlemmar med Kiviks Buss till Bjärehalvön. 

Vi startade tidigt på morgonen (07.30), då vi hade ett fulltecknat program. Första 

stoppet var i Örkelljunga där vi fick kaffe med en god bulle. Därefter fortsatte vi till 

Birgit Nilsson Museét, där vi hade guider som visade oss hennes helt intackta 

barndomshem. Vi delades upp i 4 grupper, de som inte var i hemmet gick själva i 

museét med hörlurar och typ en telefon där de kunde lyssna så mycket man själv ville 

vid varje numrerad monter. Det var en helt otrolig utställning. Vi var där i 2 timmar. 

Efter det körde vi till Hovs Hallar där vi blev serverade en god lunch. Sen bar det 

iväg till Norrvikens trädgård, där vår guide berättade om hur Rudolf Abelin hade 

byggt upp trädgården. Vi gick runt och guiden berättade om de viktigaste platserna. 

Micael Bindefeldt hade dukat upp till skördefest i det ena orangeriet, helt fantastiskt. 

Vi avslutade besöket med kaffe och en god äppelkaka med vaniljsås, innan vi ställde 

färden mot Åhus. 18.15 var vi hemma efter en mycket innehållsrik dag, och väldigt 

nöjda resenärer! 

 

 

För Havsvindens styrelse 

Marianne Esplund 
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